Novo Padrão 
Nbr 14136 E Nbr 13249 

Unidade 1 

R$ 45,00 

R$ 45,00 

8 474218 

NOBREAK 
POTÊNCIA 1500 VA 
Bivolt TENSÃO DE 
ENTRADA:115/220V|TENSÃO 
DE SAÍDA: 115/220V 

Unidade 1 

R$ 793,00 

R$ 793,00 

Valor total: (Três mil setecentos e quarenta e um reais) R$ 3.741,00 

Atestamos, ainda, que os materiais atenderam sastifatóriamente as condições contratadas e que em 

nossos arquivos não existem registros de fatos que desabonem sua conduta comercial, e a 

responsabilidade com as obrigações assumidas, até a presente data.